
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE-2024 

 

Nr.Rendor1 Data e kërkesës2 Objekti i kërkesës3 Data e përgjigjes4 Përgjigje5 Mënyra e përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

1/K 11.03.2024 G.T 

Statistikat e 

regjistrimeve te vitit 

akademik 2023-

2024 

13.03.2024 

 

Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr.768/1 

prot., datë.13.03.2024, 

dërguar me email sipas 

kërkesës 

Pa 

pagesë 

2/K 12.03.2024 MAS 

Informacion mbi 

programet e studimit 

ku zhvillohet 

specifikisht lënda/ 

moduli “Gjuha 

Shqipe” 

13.03.2024 Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr.789/1 

prot., datë.13.03.2024, 

dërguar me shkresë 

zyrtare dhe me email 

sipas kërkesës 

Pa 

pagesë 

3/K 26.03.2024 Qendresa Qytetare 

Informacion mbi 

struktura të UST-së 

si dhe statistika për 

vitet 2021-2024 për 

cështje të ndryshme 

04.04.2024 Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr.889/1 

prot., datë.04.04.2024, 

dërguar me email sipas 

kërkesës 

Pa 

pagesë 

4/K 19.04.2024 J.S 29.04.2024 Ju vu në 

dispozicion 

Me shkresë nr.1134/1 

prot., datë 29.04.2024, 

Pa 

pagesë 

 
1 Numri rendor i këkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet e plotë/ e kufizuar/ e refuzuar/ e deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuara nga autoriteti publik 



Informacion dhe 

dokumentacion mbi 

Këshillat Studentor 

 

informacioni 

dhe 

dokumentacioni  

dërguar me email sipas 

kërkesës 

5/K 16.10.2024 J.H 

Informacion mbi 

numrin e studentëve 

dhe programet e 

studimit në vite 

18.10.2024 Ju vu në 

dispozicion 

informacioni  

Me shkresë nr.2902/1 

prot., datë 18.10.2024, 

dërguar me email sipas 

kërkesës 

Pa 

pagesë 

6/K 30.10.2024 J.S  

Informacion mbi 

benefitet e kartës së 

studentit dhe cështje 

të tjera dhe 

dokumenatcion mbi  

disa marrëveshje  

05.11.2024 Ju vu në 

dispozicion 

informacioni  

Me shkresë nr.3110/1 

prot., datë 05.11.2024, 

dërguar me email sipas 

kërkesës 

Pa 

pagesë 

7/K 13.11.2024 MAS 

Informacion mbi 

programet e studimit 

per persona me 

aftesi te kufizuara 

15.11.2024 Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr. 3324, 

datë 15.11.2024 

dërguar me shkresë 

zyrtare 

Pa 

pagesë 

8/K 05.12.2024 Qëndresa Qytetare 

Informacion 

statistikor 

13.12.2024 Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr. 3677/1 

prot. datë 13.12.2024 

dërguar me email  

Pa 

pagesë 

 

 


